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 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Jeden duch i jedno serce ożywiały wszystkich wierzących. 
Żaden nie nazywał swoim tego, co posiadał, ale wszystko 
mieli wspólne. 
 
Apostołowie z wielką mocą świadczyli o zmartwychwstaniu 
Pana Jezusa, a wszyscy oni mieli wielką łaskę. Nikt z nich nie 
cierpiał niedostatku, bo właściciele pól albo domów 
sprzedawali je i przynosili pieniądze uzyskane ze sprzedaży, i 
składali je u stóp Apostołów. Każdemu też rozdzielano 
według potrzeby. 
 
 
 

 

 
Dziękujcie Panu, bo jest dobry, 
bo Jego łaska trwa na wieki. 
Niech bojący się Pana głoszą: 
„Jego łaska na wieki”. 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 
 
Uderzono mnie i pchnięto, bym upadł, 
lecz Pan mnie podtrzymał. 
Pan moją mocą i pieśnią, 
On stał się moim Zbawcą. 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 
 
Kamień odrzucony przez budujących 
stał się kamieniem węgielnym. 
Oto dzień, który Pan uczynił, 
radujmy się w nim i weselmy. 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 
 

 
Najmilsi: 
 
Każdy, kto wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się 
narodził i każdy miłujący Tego, który dał życie, miłuje również 
tego, który życie od Niego otrzymał. Po tym poznajemy, że 
miłujemy dzieci Boże, gdy miłujemy Boga i wypełniamy Jego 
przykazania, albowiem miłość względem Boga  

polega na spełnianiu Jego przykazań, a przykazania Jego nie 
są ciężkie. Wszystko bowiem, co z Boga zrodzone, zwycięża 
świat, tym właśnie zwycięstwem, które zwyciężyło świat, jest 
nasza wiara. A kto zwycięża świat, jeśli nie ten, kto wierzy, że 
Jezus jest Synem Bożym? 
 
Jezus Chrystus jest Tym, który przyszedł przez wodę i krew, i 
Ducha, nie tylko w wodzie, lecz w wodzie i we krwi. Duch daje 
świadectwo: bo Duch jest prawdą. 
 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Uwierzyłeś Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; 
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 

Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. 
Tam, gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z 
obawy przed Żydami. Jezus wszedł, stanął pośrodku i 
rzekł do nich: ”Pokój wam!”. A to powiedziawszy, pokazał 
im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy 
Pana. 
A Jezus znowu rzekł do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych słowach tchnął na 
nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego! Którym 
odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym 
zatrzymacie, są im zatrzymane”. 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był 
razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: ”Widzieliśmy Pana!”. 
Ale on rzekł do nich: ”Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i 
nie włożę ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę”. 
A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu 
wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł mimo 
drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i rzekł: ”Pokój 
wam!”. Następnie rzekł do Tomasza: ”Podnieś tutaj swój 
palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż ją do mego 
boku, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym”. 
Tomasz Mu odpowiedział: ”Pan mój i Bóg mój!”. 
Powiedział mu Jezus: ”Uwierzyłeś, bo Mnie ujrzałeś; 
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli”. 
I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, 
uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście 
wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście 
wierząc, mieli życie w imię Jego. 



   
 
 
 

 

 

 

 
DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA  

PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 
• Rafal Salabaj i Katherine Wilczek 

• Patrick Dargan & Dorothy Kuklinski 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  7 kwietnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

  

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + za Karola Lichosyt 
 

8:00 —    Za + Rozalię Lorenc w 7 rocznicę śmierci 

10:00 —  Za + Tadeusza i Janinę Parzątka 

12:00 —  Za + Józefa Gawron w 8 rocznicę śmierci 

18:00 —  Za + Anny i Stanisława Kadłubek 

 

KOLEKTA 
 

Niedziela 24 marca - $7,377 

Na kwiaty i dekoracje świąteczne - $8,052 

Na renowacje parkingu: 
Kolekta piątkowa - $ 12,275 

Ofiary imienne -  $ 15,000 

Kolekta na Ziemie Świętą – 
Wielki Piątek -  $5,169 

Wielkanoc -  $14,275 

Niedziela  31 marca -   $7,119 /   

Bóg zapłać!  

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 

 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

   
 

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + za Karola Lichosyt 
 

8:00 —    Za +  Tadeusza Pałka 

10:00 —  Za + Helenę Chałoń i Stefana Zuwałę 

12:00 —  Za + Elżbietę Karwowską w 28 rocznicę śmierci 

18:00 —  Za + Annę Halawa i Wincentego Kadlubka 
 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają 
się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter 
otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa 
potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma 
więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą 
Pisma św. Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
 o. Eugeniusz. 

 
  
  NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 
7 kwietnia 
 

ZAPRASZAMY NA 

NABOŻEŃSTWO DO 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

o godz. 3:00pm. 
 

„... córko Moja, mów światu całemu o 
niepojętym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby święto 
miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich 
dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe 
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosier­dzia 
Mojego; która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., 
dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar, w dniu tym, 
otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; 
niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby 
grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie Moje jest tak 
wielkie, że przez całą wieczność nie zgłębi go żaden umysł, 
ani ludzki, ani anielski. Wszystko co istnieje wyszło z 
wnętrzności miłosierdzia Mego. Każda dusza w stosunku do 
Mnie, rozważać będzie przez wieczność całą miłość i 
miłosierdzie Moje. Święto miłosierdzia wyszło z 
wnętrzności Moich, pragnę, aby, uroczyście obchodzone 
było w pierwszą niedzielę po Wielkanocy. Nie zazna 
ludzkość spokoju, dopokąd nie zwróci się do Źródła 
Miłosierdzia Mojego.” (Dz 699) 
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Kochani! 
Trwając w radości wielkanocnej pragniemy skierować 
do Was słowa wielkiej wdzięczności  za Waszą liczną 
obecność na Liturgii Wielkiego Tygodnia.  Była ona 
wielkim duchowym wsparciem dla nas i  
i najpiękniejszym darem.  Z serca płynące 
podziękowania składamy tym, którzy w jakikolwiek 
sposób przyczynili się do przygotowania uroczystości, 
za Wasze wszelkie okazane dobro, za składane ofiary i 
Waszą hojność. 
 

Bóg zapłać zespołowi ZARADNI i wszystkim góralom 
czuwających przy Grobie Pana Jezusa. 
 

Dziękujemy za oprawę liturgiczną i muzyczną podczas 
Triduum Paschalnego oraz Wielkanocy: 

• Służbie ołtarza czyli ministrantom i lektorom 

• panu organiście i solistom 
• kapeli góralskiej 

• Orkiestrze Polonijnej 
Pocztom sztandarowym Kół góralskich:  Kościelisko 
Polaniorze, Witów, Bukowina Tatrzańska, Dzianisz, 
Czarna Góra i Białka Tatrzańska. Jak również sztandar 
polskiej szkoły im. Marii Konopnickiej oraz  wszystkim, 
którzy nieśli feretrony podczas procesji.  
 

Dziękujemy za Wasze liczne ofiary na kwiaty i 
dekoracje do kościoła oraz p. Halinie Mulica z 
kwiaciarni Inspirations by Halina za bukiety do grobu 
Pańskiego. 
 

Dziękujemy wszystkim sprzątającym nasz kościół w 
każdą sobotę miesiąca oraz tym, którzy poświęcili swój 
czas na pomoc w sprzątaniu w Wielką Sobotę oraz  
osobom, które dekorowały kościól przygotowując go 
każdego dnia na uroczystości Wielkiego Tygodnia.   
Dziękujemy p. Stanisławowi Chrupczakowi za zdjęcia, 
które są uwiecznieniem życia i działalności naszej 
wspólnoty parafialnej.   
 

Wyrażając raz jeszcze  głęboką wdzięczność za wspólna 
modlitwę i Waszą obecność z nami dziękujemy za 
wszelkie złożone ofiary podczas wszystkich 
uroczystości Wielkiego Tygodnia, a w szczegolności 
ofiary na renowacje naszego parkingu, do której się 
przygotowujemy polecając ten projekt Waszej  
szczegolnej uwadze.  Bóg zapłać!  

KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

(Odmawiamy na zwykłej cząstce różańca) 
 
1 raz (tylko na początku) 
Ojcze nasz...  Zdrowaś Maryjo...  
Wierzę w Boga... 
 
Na dużych paciorkach 
Ojcze przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i 
Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna 
Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za 
grzechy nasze i całego świata. 
 
Na małych paciorkach 
Dla Jego bolesnej Męki, miej miłosierdzie dla nas i całego 
świata 
 
3 razy (na zakończenie) 
Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się 
nad nami i nad całym światem... 
  
 

K oronkę podyktował Pan Jezus św. Faustynie w Wilnie 13
-14 września 1935 r. jako modlitwę na przebłaganie i 
uśmierzenie gniewu Bożego, za grzechy nasze, naszych 

bliskich i całego świata. 
  

"Odmawiaj nieustannie tę koronkę, której cię nauczyłem. 
Ktokolwiek będzie ją odmawiał, dostąpi wielkiego miłosierdzia 
w godzinę śmierci. Kapłani będą podawać grzesznikom jako 
ostatnią deskę ratunku; chociażby grzesznik był 
najzatwardzialszy, jeżeli tylko raz zmówi tę koronkę, dostąpi 
łaski z nieskończonego miłosierdzia mojego." (Dz. 687) 
"Każdą duszę, która odmawiać będzie tę koronkę, bronię w 
godzinie śmierci jako swej chwały. (...) Kiedy przy konającym 
inni odmawiają tę koronkę, uśmierza się gniew Boży, a 
miłosierdzie niezgłębione ogarnia duszę." (Dz. 811) 
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8 kwietnia — UROCZYSTOŚĆ 

ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO /   

DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA  /  

DUCHOWA ADOPCJA 
 W dniu 8 kwietnia 2024 r. przypada w Kościele 
powszechnym uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 

przypominająca o tym wielkim 
zdarzeniu, od którego rozpoczęła się 
nowa era w dziejach ludzkości. 
Archanioł Gabriel przyszedł do 
Maryi, niewiasty z Nazaretu, by 
zwiastować Jej, że to na Niej spełnią 
się obietnice proroków, a Jej Syn, 
którego pocznie w cudowny i 

dziewiczy sposób za sprawą Ducha Świętego, będzie 
Synem samego Boga. Od 1998 r. w Kościele w Polsce tego 
dnia obchodzimy również Dzień Świętości Życia. 
 
Tradycyjnie, uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
obchodzona jest w Kościele powszechnym dokładnie 9 
miesięcy przed Bożym Narodzeniem – w dniu 25 marca.  
W roku 2024 tego dnia przypadł jednak Wielki 
Poniedziałek, drugi dzień obchodów Wielkiego Tygodnia, 
mających wyjątkową rangę w roku kościelnym, dlatego 
liturgiczny obchód uroczystości Zwiastowania Pańskiego 
został przeniesiony na poniedziałek 8 kwietnia 2024 r. 

 

W tym dniu w naszym kościele podczas 

Mszy św. o godz. 8am i 7pm będzie 

można złożyć przyrzecznenie Duchowej 

Adopcji 
  

CO TO JEST DUCHOWA ADOPCJA? 
 Pełna poprawna nazwa brzmi: "Duchowa Adopcja 
Dziecka Poczętego Zagrożonego Zagładą". Nie jest to więc 

adopcja prawna dziecka po 
urodzeniu, pozbawionego opieki 
rodzicielskiej, do rodziny 
zastępczej, ale adopcja duchowa 
dziecka poczętego zagrożonego 
zabiciem w łonie matki. Wyrażana 
jest osobistą modlitwą jednej 

osoby o ocalenie życia dziecka wybranego przez Boga 
Dawcę Życia.Trwa przez 9 miesięcy, okres wzrostu dziecka 
w łonie matki. Zobowiązanie adopcyjne, poprzedza 
przyrzeczenie, które je utwierdza. Istota Duchowej 
Adopcji wynika z osobistego: modlitewnego i 
uczynkowego wstawiennictwa do Jezusa Chrystusa osoby 
adoptującej duchowo, wstawiennictwo o pomoc w 
ratowaniu od zagłady jednego nieznanego, lecz 
wybranego przez Boga-Dawcę Życia zagrożonego aborcją 
dziecka. 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


